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	ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ ОД ИНТЕРНИОТ МЕНТОР
– задолжителна содржина – 

(секоја рубрика мора да биде пополнета)



	I ПОДАТОЦИ ЗА МЕНТОРОТ

	1. Име и презиме, звање и област


	

	

	

	II ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

	1. Име, име на еден од родителите, презиме:



	

	2. Датум на раѓање, место, општина, држава: 



	

	3. Магистeр ___________, научна област во која а стекнато академско звање магистер_____________
4. Запишан на трет циклус - докторски студии во учебната __________, на студиската програма__________, како редовен/вонреден студент.



	

	

	III НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА:

	  1.Наслов на докторската дисертација:

  2.Одлука за одобрување на насловот на докторската дисертација __________

(број, датум и орган кој ја донесол), објавена во Универзитетски билтен број ______.


	IV ПРЕГЛЕД НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА:

Да се наведе кратка содржина со наведување на број на страни, поглавја, слики, шеми, графикони и сл.



	V ВРЕДНУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНИ ДЕЛОВИ ОД ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА:



	VI 1. Рецензирани научно-истражувачки трудови (најмалку два) кои се резултат на истражувањата во рамките на изработката на докторската дисертација, објавени во меѓународни научни списанија или меѓународни научни публикации:

или 
2. Труд објавен во меѓународно списание со импакт фактор:
Напомена:

 Докторантот треба да има алтернативно трудови од точка 1 или труд од точка 2.

Називите на трудовите да бидат таксативно наведени со податоци за тоа каде и кога се објавени. 

	VII ЗАКЛУЧОЦИ ОДНОСНО РЕЗУЛТАТИ ОД ИСТРАЖУВАЊАТА 

	

	VIII ОЦЕНКА НА НАЧИНОТ НА ПРИКАЖУВАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ИСТРАЖУВАЊЕТО



	IX КОНЕЧНА ОЦЕНКА НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА:



	1. Дали дисертацијата е напишана во согласност со образложението наведено во пријавата на темата 



	2. Дали дисертацијата ги содржи сите битни елементи


	3. Кој е оригиналниот допринос во науката на оваа дисертацијата 


	X ПРЕДЛОГ:

	Врз основа на вкупната оценка на дисертацијата интерниот ментор предлага: 
Да се започне со постапката за одбрана на докторската дисертација со донесување на Одлука за формирање на комисија за оценка и одбрана. 


	Напомена: 

Завршниот извештај се доставува до екстерниот ментор и до ННС на кампусот 

	


Потпис од интерниот ментор: __________________
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